Elementy przylaczeniowe fazy do linii napowietrznych

Akcesoria

ESTC SQL 5000 (769 500)

Typ

Nr kat.

Dtugos¢ catkowita (g max/ le
min.)

Dtugosc¢ rekojesci (lw)
Maksymalne obcigzenie gtow-
icy roboczej (I max/ lg min.)

Materiat rury izolacyjnej

Materiat ztgcza gwintowanego
i pokretta gwiazdowego

Wykonanie koncowki
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

ESTC SQL 5000
769 500

5015/ 2680mm
1900mm

10/ 20kg

Rura z zywic poliestrowych wz-

mocniona wiéknem szklanym

Stop aluminium
Oczko, aluminium/guma
3.92 kg

82055980
4013364080904
1 szt.
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